Propositura INDICAÇÃO - 020/2026

De: Talita S. - GAB

Para: SGP - Secretaria Geral e Protocolo

Data:  29/01/2026 às 09:48:06

Setores envolvidos:

GAB, SGP

Indico a necessidade de revitalização no Centro Comunitário da Vila São João

Documento de Origem:

Protocolo

Senhor Presidente:

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA a necessidade de
revitalização, com arborização, do Centro Comunitário da Vila São João.

JUSTIFICATIVA

Tal pleito se faz necessário, tendo em vista que o Centro Comunitário da Vila São João é utilizado pelos moradores,
não só daquele bairro, como dos bairro próximos, e necessita de que seja realizada a revitalização, com arborização,
para trazr mais conformo aos que utilizam aquele espaço.

Enfermeira Talita

Vereadora

_

Talita de Souza

Vereadora

1Doc:          1/1